Produktdatenblatt Cooler VOGOO 8UG

Artikel-Nr.: 5113700000
Nach Verordnung (EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

Type: CO6H-51137

Name Einheit
Type
Gerateart

Gerateart Kiihlen

Geréatehohe mm
Gerétebreite mm
Gerétetiefe mm

Nutzinhalt total |
Nutzinhalt Kihlfach |
Nutzinhalt Gefrierfach [
Energieeffizienzindex

Energieeffizienzklasse

Luftschallemission dB(A)

Luftschallemissionsklasse

Jahrlicher Energieverbrauch kWh
Klimaklasse

Mindestumgebungstemperatur °C
Hochstumgebungstemperatur Cel

Winterschaltung

Fach 1

Nutzinhalt Fach 1 I
Empfohlene Temperatur Fach 1 °C
Defrost Typ Fach 1

Fach 2

Nutzinhalt Fach 2 I

Empfohlene Temperatur Fach 2 °C

Wert
CO6H-51137
Einbaugerat
Kihlschrank
820

597

540

119

105

15

100

35

145

SN-ST

10

38

Ja
Frischhaltefach
104.8

5

Automatisch
Vier-Sterne-Fach
15

-18



Defrost Typ Fach 2
Beleuchtung

Effizienz der Lichtquelle 1
Haushaltskihlgerate-Kategorie
Frostfreifacher
Gefriervermdgen (24h)

(EU) Nr. 2019/2016, (EU) Nr. 2017/1369

kg

Manuell
LED

G

7
Kihlfach
3.6

Ja



